

DJ HEE ApS

Holstebrovej 97
6950 Ringkøbing

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/05/2019

Per Jacobsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DJ HEE ApS
Holstebrovej 97
6950 Ringkøbing

CVR-nr: 32472168
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

REVISIONSFIRMAET PER JACOBSEN
Herningvej 21, st th
6950 Ringkøbing
DK Danmark
CVR-nr: 15319887
P-enhed: 1000902562

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet er investering i aktier og anparter i andre selskaber, herunder ejerskab af 12,5% af anparterne i ejendomsselskabet Domus Longa ApS.

Vedrørende resultatet af årets drift og selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2018 henvises til efterfølgende årsregnskab.

Årets resultat betragtes som meget utilfredsstillende på grund af store kurstab på værdipapirer.

Årets resultat udgør et underskud på kr. 151.287. Som udbytte til anpartshaver overføres kr. 0. Den samlede egenkapital udgør herefter kr. 4.754.233.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-19.195	-29.375
Resultat af ordinær primær drift		-19.195	-29.375
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		186.443	168.910
Andre finansielle indtægter			223.167
Øvrige finansielle omkostninger		-318.535	
Ordinært resultat før skat		-151.287	362.702
Skat af årets resultat		0	-42.614
Årets resultat		-151.287	320.088
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-151.287	320.088
I alt		-151.287	320.088

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.418.171	1.231.728
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.418.171	1.231.728
Anlægsaktiver i alt		1.418.171	1.231.728
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavende skat		5.582	21.355
Andre tilgodehavender		7.008	
Tilgodehavender i alt		12.590	21.355
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.310.608	3.653.358
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.310.608	3.653.358
Likvide beholdninger		47.548	54.185
Omsætningsaktiver i alt		3.370.746	3.728.898
Aktiver i alt		4.788.917	4.960.626

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.629.233	4.780.520
Egenkapital i alt		4.754.233	4.905.520
Skyldig selskabsskat		0	42.614
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		34.684	12.492
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		34.684	55.106
Gældsforpligtelser i alt		34.684	55.106
Passiver i alt		4.788.917	4.960.626

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1